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Pendidikan Matematika K-034 Kalkulus Integral 3 2  17

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 1C  27
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Jakarta, 17 Februari 2025
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  88V V V V V V V V V V X V V X

 2 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401105004 FIKA YULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401105009 ARSY ANBIYA 14  88V V V V V V V V V V V V X X

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH 14  88V V V V V V V V V X V V X V

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401105014 ROHATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  15  16  17  15  15

26 Jun  2025 2 Juli  2025
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Matakuliah
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: 01105015 - Kalkulus Integral
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MUKA
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Dosen :  - ISNAINI HANDAYANI, M.Pd
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/
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Kesepakatan Kontrak perkuliahan

Penyampaian RPS

DIskusi dan tanya jawab terkait metode perkuliahan

 17 ISNAINI HANDAYANI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Antiturunan dan integral tak tentu  17 ISNAINI HANDAYANI

 3 Rabu

19 Mar 2025

Luas dan estimasi menggunakan jumlah berhingga  17 ISNAINI HANDAYANI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Luas dan Estimasi menggunakan jumlah berhingga  17 ISNAINI HANDAYANI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Pembahasan soal 5.1

Subbab 5.2 Notas Sigma dan Limit jumlah berhingga

 17 ISNAINI HANDAYANI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Jumlah Riemann

Integral Tentu

 17 ISNAINI HANDAYANI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Integral Tentu

Teorema Dasar Kalkulus

 17 ISNAINI HANDAYANI

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 ISNAINI HANDAYANI
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: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2

Jadwal Kuliah R.RA201 Rabu    07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE
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MHS

HADIR

PARAF
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 9 Rabu

21 Mei 2025

Menghitung Luas daerah dibawah kurva  17 ISNAINI HANDAYANI

 10 Rabu

28 Mei 2025

Integral metode substitusi  15 ISNAINI HANDAYANI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Substitusi integral tentu dan luas di antara kurva  16 ISNAINI HANDAYANI

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Pembahasan Latihan soal tentang luas daerah

Menghitung volume benda

 17 ISNAINI HANDAYANI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Volume benda putar  15 ISNAINI HANDAYANI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Volume Benda Putar II  15 ISNAINI HANDAYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir SemesterRabu

2 Juli

  

2025

Rabu

26 Jun

  

2025

  

Latihan dan pembahasan soal ISNAINI HANDAYANI

ISNAINI HANDAYANI

 17

 17

lukmanul_hakim



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Integral

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  78 80  60 100 B 73.50

 2 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI  38 79  53 95 C 59.95

 3 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO  45 79  70 95 B 68.50

 4 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH  68 80  60 100 B 71.00

 5 2401105004 FIKA YULITA  52 80  45 95 C 60.50

 6 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK  36 80  30 90 D 50.00

 7 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA  53 79  35 95 C 56.50

 8 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA  46 80  40 95 C 57.00

 9 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI  40 81  52 90 C 60.05

 10 2401105009 ARSY ANBIYA  73 82  65 90 B 73.75

 11 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH  47 80  37 95 C 56.05

 12 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA  60 81  73 100 B 74.45

 13 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI  87 82  65 100 B 78.25

 14 2401105013 IKA PUTRI ARDINA  48 83  58 95 C 65.45

 15 2401105014 ROHATI  65 82  80 95 B 78.25

 16 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY  58 80  82 95 B 76.80

 17 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA  77 79  65 100 B 75.00

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Ttd

lukmanul_hakim


	
	
	
	
	



